Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAIRH N° 589 de 01 de dezembro de 2025.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de Santa Cruz
da Conceição, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições legais, faz saber.

RESOLVE:-

Artigo 1° - CONCEDER, a servidora, MAGALI
APARECIDA PERIN, 08 (oito) dias de férias regulamentaresa partir de 16 de dezembrode 2025 a 23 de
dezembro de 2025, concedida pela Portaria!RH n° 439 de 12 de agosto de 2025 e revogada pela
Portaria!RHn°487 de 29 de setembro de 2024.

Artigo 2° - As despesas com a execuçãodesta portaria,
correrãopor verbas orçamentáriaspróprias, suplementadasse necessário.

Artigo 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação,revogando-seas disposições em contrario.

Registradae

da Conceição,01 de dezembrode 2025.

CA ARANHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

,/

Gerso ecido Delinardi
S/~~ Pessoal
c-